

Amsiq A/S
Lavendelstræde 17C, 3., 1462 København K
CVR-nr. 34 49 04 14
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amsiq A/S Lavendelstræde 17C, 3. 1462 København K
	CVR-nr.: 34 49 04 14 Stiftet: 9. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
Direktion	Mortada Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.722 t.kr. mod 2.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.722.121	2.711.931
1 Personaleomkostninger	-2.667.498	-2.643.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.348</u>	<u>-60.348</u>
Driftsresultat	994.275	8.112
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.279	153.007
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.900</u>	<u>-11.629</u>
Resultat før skat	1.041.654	149.490
4 Skat af årets resultat	<u>-257.363</u>	<u>-111.578</u>
Årets resultat	<u>784.291</u>	<u>37.912</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	37.912
Disponeret fra overført resultat	<u>-215.709</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>784.291</u>	<u>37.912</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.016	73.016
6 Indretning af lejede lokaler	166.880	227.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.896</u>	<u>300.244</u>
7 Deposita	60.000	125.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>125.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.896</u>	<u>425.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.123	554.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.809	1.425.098
Andre tilgodehavender	244.326	122.056
Periodeafgrænsningsposter	17.203	36.183
Tilgodehavender i alt	<u>1.224.461</u>	<u>2.137.964</u>
Likvide beholdninger	<u>1.266.235</u>	<u>7.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.490.696</u>	<u>2.145.859</u>
Aktiver i alt	<u>2.790.592</u>	<u>2.571.353</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	460.215	675.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.960.215	1.175.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.200	14.194
Hensatte forpligtelser i alt	17.200	14.194
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375.688	1.025.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.384	43.916
Selskabsskat	254.357	107.568
Anden gæld	104.748	204.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.177	1.381.235
Gældsforpligtelser i alt	813.177	1.381.235
Passiver i alt	2.790.592	2.571.353

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	638.012	3.500.000	4.638.012
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.912</u>	<u>0</u>	<u>37.912</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	675.924	0	1.175.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-215.709</u>	<u>1.000.000</u>	<u>784.291</u>
	<u>500.000</u>	<u>460.215</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.960.215</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.363.884	2.347.913
Pensioner	280.422	272.310
Andre omkostninger til social sikring	10.692	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	12.500	13.024
	<u>2.667.498</u>	<u>2.643.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Sabra Invest A/S	<u>109.279</u>	<u>153.007</u>
	<u>109.279</u>	<u>153.007</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.900</u>	<u>11.629</u>
	<u>61.900</u>	<u>11.629</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	254.357	107.568
Årets regulering af udskudt skat	3.006	4.010
	<u>257.363</u>	<u>111.578</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	73.016	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>73.016</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>73.016</u>	<u>73.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>73.016</u>	<u>73.016</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	301.609	301.609
Kostpris 31. december 2024	<u>301.609</u>	<u>301.609</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-74.381	-14.033
Årets afskrivninger	-60.348	-60.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-134.729</u>	<u>-74.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>166.880</u>	<u>227.228</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	125.250	27.826
Tilgang i årets løb	0	125.250
Afgang i årets løb	-65.250	-27.826
Kostpris 31. december 2024	<u>60.000</u>	<u>125.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>60.000</u>	<u>125.250</u>



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds kassekredit. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


